Macin, 27 Iulie.
B a stim e n te sosite d eşe rte . . . . 4

p leca te incăreate. .
(aţă in po rt . . .

S'au esportat 27.000 eca var.
14

SOCIETATEA DE INOURAGEARE
pentru

îmbunătăţirea rasei caior (lin
ţeară

ALERGAM LA BUCUREŞTI
(HIpODROMUI. SOC’ETAŢEI)

ÎNTRUNIREA d e PRIMA VARa

ZIUA ĂNTĂ1A
Duminecă 2 (14) Octobre 1883

P re m iu l ele toamnă pentru armăsa
ri şi iepe clin toate ţerile, de ori-ce
verstă, de la 3 ani in sus, şi de
ori-ce provenienţă. — învingătorul de
venzare pentru 3,000 lei, daca apar
ţine unui proprietar strein, nestabi
lit in România. — Calul aparţinem!
unui proprietar roman sau unui strein
stabilit in România care.